

# EPE - Algérie Télécom - Spa Direction Opérationnelle De Télécommunication De Sidi Bel Abbes NIF : 000216299033049 Sous -Direction Fonctions Support

Département Achats Et Logistique

#### AVIS DE CONSULTATION N°04/AT/DOT22/SDFS/DAL/2024

La Direction Opérationnelle De Télécommunication de la wilaya du Sidi Bel Abbes lance un avis de consultation pour : Achat des toners pour imprimantes de la Direction Opérationnelle des télécommunications de Sidi Bel Abbes »

Les soumissionnaires intéressés peuvent retirer le cahier des charges, **accompagnés du cachet** à l'adresse ci-après :

# DIRECTION OPÉRATIONNELLE SIDI BEL ABBES DÉPARTEMENT ACHAT ET LOGISTIQUE SERVICE ACHAT RUE TAYEBI LARBI SIDI DJILLALI SIDI BEL ABBES- AGENCE COMMERCIALE SIDI DJILALI -

Les Fournisseurs intéressés par le présent avis de consultation, peuvent retirer le cahier des charges Contre le paiement, auprès de la banque **BNA Agence 773** Sidi Bel Abbes, d'un montant de **deux mille dinars algériens (2 000,00 DA)** non remboursable, représentant les frais de documentation et de reprographie par versement au compte bancaire : N° 0100773 0300 00057136.

Le cahier des charges doit être retiré par le candidat ou son représentant désigné à cet effet.

#### Les offres doivent être composées :

- 1- **D'un dossier administratif :** Inséré dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « **Dossier Administratif** ».
- 2- D'une offre technique : Insérée dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « Offre technique ».
- 3- **D'une offre financière :** Insérée dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « **Offre financière** ».

Les deux offres, technique et financière et le dossier administratif, accompagnés des pièces réglementaires citées dans le cahier des charges doivent parvenir à l'adresse ci-dessus indiquée, sous enveloppe principale anonyme ne portant que la mention suivante :

AVIS DE CONSULTATION N°04/AT/DOT22/SDFS/DAL/2024

« Achat Des Toners pour Imprimantes

De la Direction Opérationnelle des télécommunications de Sidi

Bel Abbes »

ALGÉRIE TELECOM SPA LA DIRECTION OPÉRATIONNELLE DES

TÉLÉCOMMUNICATIONS DE SIDI BEL ABBES SECRÉTARIAT DE DIRECTION

Adresse : Rue Benfriha Abdelkader Face Siege WILAYA - Sidi Bel Abbes - « A N'OUVRIR QUE PART LA COMMISSION D'OUVERTURE DES PLIS ET DÉVALUATION DES OFFRES »

La durée de préparation des offres est fixée à **quinze** (15) **jours** à compter de la 1<sup>ère</sup> parution de l'avis de consultation dans le site web : www. safqatic.dz.

La date de dépôt des offres est fixée au dernier jour de la préparation des offres tel qu'indiqué ci-dessus de **08 H 00 à 14 H 00**.

Si cette date coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal (vendredi ou samedi), la date de dépôt sera prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant dans les mêmes heures.

Les soumissions qui parviennent après la date de dépôt des plis ne seront pas prises en considération.

L'ouverture des plis des offres aura lieu en séance publique et en présence des soumissionnaires en une seule phase elle aura lieu le jour correspondant à la date de dépôt des offres à 14h à l'adresse suivante :

### ALGÉRIE TELECOM SPA LA DIRECTION OPÉRATIONNELLE DES TÉLÉCOMMUNICATIONS DE SIDI BEL ABBES

Adresse: Rue Benfriha Abdelkader Face Siege WILAYA - Sidi Bel Abbes -

Il convient de souligner qu'une seule personne mandatée par entreprise et autorisée à assister à la séance d'ouverture des plis

Les soumissionnaires restent engagés par leurs offres pendant une durée de **cent quatre-vingts** (180) **jours** à compter de la date de dépôt des offres

ALGERIE TELECOM EPE/SPA RC 02B 18083

Capital social: 115 000 000 000.00 DA

Siège Social : Route Nationale n°05, Cinq Maisons, Mohammadia-16200-

Alger Tél: +213 (021) 82 38 38

www.algerietelecom.dz

Email: contact@at.dz